XokkelHbi TypHUp

ODPULIMANBHBIN MPOTOKOJT MATYA N°25

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomaHaa «A>» — JIOKOMOTUB

N9
1
20
7
9
10
16
18
19
21
25
27
34
35
37
57
71
72
77
88
91
97
98
99

damunua Nmsa o3

MnoTHukoB Neopruii KOHCTaHTMHOBWY
Ky3HeuoB Makcum CepreeBudy G G
Bypnadyk MakcuMm Muxannosuy

M

NanwwuH Anekcen Cepreesuny
Mawkos Tumoden NeaHoBUY
BopoHuH Ky3bMa AnekcaHapoBuy
[eHncos PomMaH BukTopoBuy
LWoxpuH PomaH AnekceeBuy
Aynopos Bagum BanepbeBud
KaHwunH ApteM AHApeeBuY
Ky3HeuoB Bnagnmup Mmnxannosumd
MoHaxoB Neopruii Cepreesuy
PacnytnH OAMutpuin Bacmnbesuny
PycaHoB boraaH AHapeesuny
WankuH Anekcanap tOpbeBuuy

OCOUO=mM=mTM=TMMTOUO=mTMOO=TM OO

Mbinaes Hukuta NMagnosuy

BbepaaHocoB Tumoden Mmnxamnnosmy
EnesoB AHapen AnekcaHApOBMUY D
KyauHos Cepren Amutpuesny F F
BoraaHoB AMunTtpuii BuktopoBuy F
2nbbnayc Anekcein [leHncoBmy F
BuHorpagos Bacunuin AnekcaHaposuy
MakcumoB PoMmaH EBreHbeBny F D

KomaHpaa «B>» — AuHaMmo

N
1
77
4
5
8
10
14
15
17
18
27
33
37
66
71
87
88
92

dammnuna Umsa o3

AcTtaxoB Muxawun MakcmmoBumy
Moacyxa NUnba JeHncosny
XacaHos Wnbaap MapaTtoBuy
AnaxaeB Anum Ackaposuy
KesB6bpuH MBaH BnagmncnasoBuy
CuHuubIH Muxann CepreeBuy
CaBuHoB Ceprei Bnagnmmposud
Muwmnkos Dayapa banuktaesuy
BoHaapb ApteM Bnagmmuposuy
Cnmne4yeHko Mapk Muxannosuy
Cokon 'neb CepreeBuny
CasywkuH Kupunn ropesumy
DcaynoB Aptem Cepreesuny
PymaHueB NaBen AnekcaHaposuy
NlannH PomaH EBreHbesuny
Cabutos Mapat AMuTpmeBmny
NMnkcaes Makcnm AHAopeeBuY

M TMU=TMU=TMOU=T7Tn=1=71=710O00O6O O

XamutoB CtaHucnas Fpuropbesuny

N°

N°

1

B3siTue Bopor
Bpemsa [lon Acc Acc Uc

B3sitTue Bopor

38:57 37

fOHown 2006, 15.08.2021 — 18.08.2021

14

OdaTa

Bpema 14:45 — 16:46

Bpemsa [on Acc Acc Uc

18

18 aBrycrta 2021 Matu N2 25

N©

18
99

Ne
27
71
71
10
27

MuH

2
2

MwuH
2
2
2
2

25

Sputenn 0

YpaneHusa
Mp Hau
3 01:31

OKOH
3:31

40 29:13 31:13

Ypaneuus
Mp Hau
38 04:43
30 22:44
30 26:41
15 26:41
41  29:13

OKOH
6:43
24:44
28:41
28:41
45:00



95 laHues AMunp JamMmuposny
97 XpwamaH Unbs Muxannoeuy

m

98 CknspeHko Anekcein AHApeeBuY F

MocnemartueBble Bpems nrpbl PesynbTaT no
6pocku BpaTapeu nepuoaam
Bpems «A» «B»  Bsdatue
00:00 20 77  BOPOT
44:01 BB 77 WrtpadHoe
45:00 0 77  BPeMA

FnaBHbIN cyabA

Moanuchb

NMpuMeyaHue K NPOTOKONy

JInHelHbINA cyabs

JInHelHbIN cyabsa

<A»
«B»
<A»

«B»

=

N N O O

/

/

3 Nb 06w BpemMms urpbi
Hauvano 03:00
0 0 OkoHuyaHue 03:00
1 1 o
Tanm-ayT
0 4 <A»
0 33 Taiim-ayT “
«Bb»
Cyabsi BpeMeHu /
Cekpertapb /



